
Szanowny Panie, 

 

W nawiązaniu do Pana zapytania nadsyłam Panu szczegółowe informacje dotyczące prac, które mogą być 
wykonywane przez moje biuro. Przy wykonywaniu ich w pełni uwzględniane są wymagania stawiane przez 

niderlandzki urząd podatkowy. Pismo to może Pan także traktować jako ofertę cenową. 
 

Zakres prac obejmuje: 

 

Prowadzenie administracji księgowej w czasie roku księgowego. Wymagane jest przy tym dostarczanie nam 

raz na kwartał faktur sprzedaży, paragonów dotyczących poniesionych kosztów oraz innych dokumentów. 

Wszystkie dane przetwarzane są w systemie komputerowym, po czym dokonuje się złożenia deklaracji 

podatku obrotowego (VAT). 

 

Co roku sporządzane jest także roczne sprawozdanie finansowe, w którym ujmowane są aktywa i pasywa 

oraz obliczenie wyniku finansowego. Zawartość sprawozdania finansowego może zostać dostosowana do 

Pana życzeń. 
 

Ponadto dokonuje się przygotowania i złożenia w niderlandzkim urzędzie podatkowym deklaracji podatku 

dochodowego. Obejmuje to również prowadzenie odnośnej korespondencji w sprawach takich, jak 

wnoszenie sprzeciwów, uzyskiwanie odroczeń płatności i dokonywanie uzgodnień dotyczących płatności 

podatków. Z pytaniami itp. może Pan oczywiście zwracać się do mnie również w trakcie roku księgowego. 

 

Biorąc pod uwagę spodziewany zakres prac, możemy zaoferować wykonywanie tych prac za kwotę: 
 

200,00 € na kwartał (włącznie z pracami dot. podatku obrotowego), czyli za 800,00 € rocznie  (włącznie z 

pracami dot. podatku obrotowego). 

 

Jeśli Pańska administracja księgowa będzie znajdować się w stanie wymagającym zmiany wysokości 

uzgodnionej stawki, zostanie Pan o tym poinformowany przed rozpoczęciem wykonywania prac. Może to 

również mieć zastosowanie w czasie trwania roku księgowego. 

 

Prosimy, by przy cokwartalnym dostarczaniu dokumentów administracji księgowej dokonywać zapłaty za 

pokwitowaniem. Jeśli jednocześnie dostarczone zostaną dokumenty administracji księgowej dotyczącej kilku 

kwartałów, dokona się obliczenia odpowiednio należnej kwoty. 

 

Ponadto powiadamiam Pana, że w odniesieniu do wszystkich prac mają zastosowanie Warunki Ogólne, 

obowiązujące dla zarejestrowanych członków Izby Doradców Podatkowych (Register Belastingadviseurs). 

W załączeniu nadsyłam Panu ich egzemplarz. 

 

W załączeniu otrzymuje Pan także upoważnienie, w którym udziela Pan pozwolenia na wykonywanie przeze 

mnie tych prac w Pana imieniu. Proszę podpisać je w podanym miejscu. 

 

Po otrzymaniu przeze mnie kopii niniejszego pisma oraz upoważnienia podjęte zostanie wykonywanie 

przedmiotowych prac według powyższych uzgodnień. 
 

Ufając, że niniejszym złożyłem Panu stosowną ofertę oraz wyrażając gotowość udzielenia dokładniejszych 

objaśnień, oczekuję na wiadomości od Pana. 

 

Z poważaniem, 

 

FISCAAL ADVIESBUREAU DE BOER   podpis poświadczający zgodę: 
[BIURO DORADZTWA FISKALNEGO DE BOER] 

C.J.M. de Boer 



U P O W A Ż N I E N I E 

 

Dotyczy: 

 

Deklaracji podatkowych, decyzji podatkowych, sprzeciwów, odwołań, korespondencji urzędowej itp. 

 

 

w sprawach: 

 

podatku dochodowego, składek na ubezpieczenia społeczne, podatkowo-składkowych obciążeń 
wynagrodzenia, podatku obrotowego, innych podatków bezpośrednich i pośrednich oraz w sprawach 

wszystkich ustaw dotyczących ubezpieczeń społecznych, postępowań administracyjnych i sądowych. 

 

 

Niżej podpisany: 

 

X 

X 

X 

 

 

upoważnia niniejszym z prawem substytucji 

 

Fiscaal Adviesbureau De Boer  (C.J.M. de Boer) 

Bevelandseweg 164 

1703 AX  Heerhugowaard 

 

do dokonywania w jego imieniu: 

 

składania deklaracji podatkowych, o których mowa powyżej, prowadzenia korespondencji i procedur oraz 

składania pod nimi podpisów; 

 

wnoszenia sprzeciwów dotyczących decyzji podatkowych, o których mowa powyżej, jak również do 

dokonywania lub powstrzymywania się od wszystkiego tego, co (upoważniony) uzna za potrzebne, do 

podpisywania korespondencji, pisemnych odwołań i kontrargumentacji, jak również do występowania w 

rozpatrywaniu spraw na posiedzeniach Sądu odwoławczego (wydział spraw podatkowych), w tym także na 

posiedzeniach “Tariefcommissie” (komisji pełniącej rolę organu sądowego w sprawach dotyczących ceł i 

podatku obrotowego), w celu osiągnięcia prawidłowego uregulowania spraw dotyczących decyzji 

podatkowych. 

 

 

Zakresem niniejszego Upoważnienia objęte są także wszelkie prace, w tym opisane powyżej, odnoszące się 
do ustaw o ubezpieczeniach społecznych oraz wykonywane w ramach administracji księgowej, która jest lub 

ma być prowadzona, w najszerszym rozumieniu. 

 

 

Niżej podpisany wybiera w niniejszym przedmiocie jako adres do doręczeń adres biura upoważnionego. 

 

 

Wszystko to obowiązuje do odwołania. 

 

Miejscowość    Data     Podpis 

 

Heerhugowaard, 


